
             

 

 

 

 

Zpráva o aktuálním stavu projektu k 31. 10. 2018 

V období od 1. 5. 2018 do 31. 10. 2018 se uskutečnily dvě schůzky projektových partnerů. První se 

konala 5. 6. ve Freibergu, na které byly shrnuty aktivity realizované od prosincové pracovní schůzky. 

Dne 10. 10. se sešli projektoví pracovníci s hlavním cílem, představit všechna opatření realizovaná 

v oblasti vzdělávání žáků.  

Didaktičtí pracovníci UJEP se sešli s ředitelem Národního památkového ústavu, ú. o. p. v Ústí nad 

Labem, aby se dohodli na zanesení příkladových exkurzí pro učitele a žáky do elektronické mapy. Tyto 

exkurze budou odpovídat odlišným cílovým skupinám žáků (s ohledem na jejich věk), časovým 

možnostem učitelů a finančním podmínkám rodičů.  

V průběhu tohoto monitorovacího období proběhl též první ze čtyř workshopů pro učitele, který 

uspořádal Mgr. Märc na Zámku Červený Hrádek. Během tohoto setkání byla představena digitální 

mapa se všemi doposud vloženými informacemi a nastíněny možnosti, jak lze tuto didaktickou 

pomůcku použít ve výuce. Původně byl tento workshop plánován pro 15 účastníků, ale z důvodu 

velkého zájmu z řad pedagogických pracovníků bylo proškoleno celkem 29 současných i budoucích 

učitelů. Druhý workshop je naplánován na období před koncem prvního pololetí. 

Následující schůzka projektových partnerů proběhne 10. 12. 2018 v Drážďanech. 

 

 

 


